Cod. 90/55:

saec. x:l
Papier und

Pergament
90 fol.
303 x 225 mm
2 col.

Cod. 89/541

saec. x:l
Papier
207 fol.
307 x 215 mm
unfoliiert
2 col.

De lumine 0lorie ex summa ex prima parte s. Thome

[Inquisitiones duae]

Incipit: f. 83
ra

Inquisi tb. Utrum omnia angel1ci spiritus in

Inciuit clipeus ecclesie

[Inguisitiones theolagicae, tom. 11]

f. 1
ra _ 1

Vb [tabula]

Incipit: !. 2
ra

.
Inquisitio utrum ex simbolo apostolorum mani
feste haberi possit quod Christus sit aut unicus
dei patris filius aut noster unicus dominus •••

vb
Expl1cit: f. 63
••• naturälis ordo rerum quod nullomodo divina
providencia patitur etc.

rb
Incipit: !. 80
Deus est principium omnium creatura~, Joh. 1°.
Omnia peripsum ~acta sunt Christus ahtem est
a deo, Joh. VII •••

vb
Expl1cit: f. 82
••• et obedienciam obediencium ipso summa rege
regum ••• vivi t et regnat 1n secula seculorum
amen. Explicit clipeus ecclesia.

[Duplex series da tempore]

ra
Incipit: :f'. 1
Qui manducat carnem meam et bibit meum san
guinem habet vitam eternam, Jo. 1110

• In hiis
verbis ostenditur quod qui digne et devote corpus
dominicum percipiunt post transitum

!. 22
ra : Sermo de adventu domini et primo de

introitu etc. Ad te levavi animam meam ••• In
ewangelio hodierno agitur de adventu filii dei
und[e]: Ecce rex tuus

vb
Expl1cit: f. 106 .
••• Explicit pustilla_~~g1st~~.~i~c~ncij[Bello
vacensis] qui dicitur in speculis et'concordat
curo disC:.~l2!:9:..o et sequitur dominica prima in
adventu domini quare in fine libri etc.

- . ( ""] raIncipit secunda series : !. 110
Dominica secunda in adventu domini. Erunt signa
in sole et luna et stellis. In hoc ewangelio
salvator noster tangit IIIIorsigna multiplicem
processionem

- rb
Explicit: f. 207
••• apparebat in toto. Explicit pustila magistri
Vincencij [Bellovacensis] que dicitur in- specu
l~ et concordat cum discipulo in membris.
~,.

Incipit: f. 64
ra

Sequitur ex prima parte beati Thome q. 12 de dei
cognicione quam quidem questionem. Beatus Thomas

.primo continuat adprecedencia

Explicit: f. 80ra

••• est quod nomine visionis communiter nominari
-potest etc.

[Leonardus de valle
:9rixinensi]

d)

c} [Leonardus de valle
Brixinensi? ]

a)

b)

90/55

"/vO

primordio sus ereaeionis pei graeiam"ei statam Cod. 90/55
divinitus meruerint premium beatifiee fruicionis

Cod. 93/57:

sase. XIV fin.
Papier
192 fol.
288 x 220 JlIlIJ.

2 eo1.

cf. Gottlieb L 45

sase. XIV fin.
Papier
167 fol.
290 x 22Q JlIlIJ.

2 eol.

~ Gottlieb L 46

Cod. 92/56:

Cod. 91/61:

sase. nv fin.
Papier
147 fol.
288 x 215 mm
2 eol•

rb
ExpUeit: f. 44
••• ac delicate agneti et angelo meo defensori.
Amen. Explieit secundus tractatus summule huius
qui correspondet Aristotelis libro da eelo.

Liber de celo et mundo. [Summulae pars 11.]

Incipit: f. 31 rb

Incipit aceessus in librum de celo et mundo. Qua
ast ista que deseendit per desertum deliciis
affluens eantieorum. In verbis istis assumptis
scientia iatius secundi tractatus. [f. ~lvb:]

Ineipit liber eeli et mundi. Quia diettum est
da corpore mobili ••• Htc incipit seeundus
traetatus

Summula h sica et exoositio oeconomicorum
Aristotelis. Summula ista continet a - e)]

ra
Incipit: f. 1
Sub umbra illius quam desiderabam eedi et frue
tUe eius dulcie. Ista sunt verba sapientissimi
Salomonis et

Explicit: f. 31 ra

••• huius operis correspondens libris phisieorum
Aristotelis. Explicitliber phi[si]corum. Expli
cit primus traetatus huius summule.

vb "
Explicit: f. 84
••• esse verum sed solum quod possit esse verum.

Contenta in hoe libro.

Incipit: f. 85
ra

Inquisicio utrum ex symbolo apostolorum manifeste •

[Thomas Bragbardinus] [Controversio contra Pelagium. Summae pars
tertia.]

Incipit: f. 1
ra

Incipit liber tercius. Pelagiani autem pesti
feri et mult1plici gracie Dei ingrati •••

vb
Explicit: f. 167
[ineomplete; Blätter herausgeschnitten, an de
nen an den verbliebenen Rändern der fortlaufen
de Text noch zu erkennen ist]

[Thomas Bragbardinue] [Tractatus de libero arbitrio. Pars eecunda]

. ra
Incipit& f. 1
Liber secundus. Tractatu siquidem premissorum
huc usque continuo progressoque in longius •••

va
Explieitl f. 147
••• oris et operis gratias agamus domino deo
nostro. Explicit seeundus libero

a) Albertus de Saxonia

b) [Albertus de Saxonia]

ad d)

7

6

g) [Albertus de Saxonia] [Commentum super oeeonom±am Aristote11s]

Incipit& f. 103
ra

[Oe]conomiea et politiea differunt ••• rste est
liber yeonomicorum quem fecit Aristoteles in
quo determinat de hiis que pertin~nt ad regimine •••

. ' ra
Explicita !. 109
••• diapensacionem nos perdueat qui aine fine
vivit et regnet amen. Expliciunt expos1ciones

. yconomicorum eompilate Parisius per.rev. magistrum
Albertum de Saxonia etc.

e) [Albertus da Saxonia] [De anima] [Summulae pars V.]

rb
Incipit: f. 83 v
Ineipit quintus traetatus. [fe 83 a:] Seieneia
da anima utilis est ad omnem veritatem et maxime
ad seieneiam naturalem. Ree proposieio scripta
est in perhemio de anima. In qua seiencia de
anima. reperi tur •••

rbExplieit: f. 98
••• qui sine fine vivit et regnat amen. Expli
ciunt dieta moderna super summam naturalium
ercfordie tradita seripta per manus fratris
Heinrici da Veltre ordinis fratrum Predicatorum
conventus Easiliensis filii. Anno domini mille
simo treeentesimo sexagesimo septimo in con
ventu spirensi, ubi pro tunc fuit studens.
Explicit liber de anima, deo gratias.